ptauerimus, suscipiamus iudicium dei sine misericordia, et habeamus ' anathema

a cccxviij patribus sanctis qui nicenum concilium fecerunt et sanctos canones sta-

tuerunt et in sancta scriptura testimonium reddiderunt, et cum inda qui dominum
tradidit incendium et portionem habeamus, et ipsum suprascriptum castellum cum
suprascriptis rebus duplum et melioratum in suprascripto monasterio restauremus.

Et ut haec carta donationis uel concessionis semper habeat stabilitatem, in praesentia

illustrium uirorum petro notarlo scribendam tradidimus utque scriberet sponte

rogauimus fcliciter. ^ Signum manus suprascripti tebaldi et 4j» suprascriptae

domnae theodorae, suprascripto uiro suo sibi consentiente, et suprascripti ^ be-

(i) Indizione romana o, forse, italica. Veggasi la nota al documento 8 34.
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rardi, et suprascriptac domnac «J» gibiirgae, conscnticntc sibi siiprascripto uiro suo,

et suprascriptac ^ domnac bonac, et suprascripti ^ girardi, et 4j» suprascripti

tebaldi, et suprascripti ^ iohannis, et ^J»
suprascriptac d(jmnae lauineae, qui omnes

hanc cartam concessionis insimul et unanimitcr fieri rogauerunt et testes. «J» Si-

gnum manus girardi fìlii petri, testis. 4^ Signum manus corbonis de raino a/onis,

testis. «J» Siguum manus lactcmis IWW a/onis. «J» Rgo pctrus notarius complcui

et absoluj.

dccclxxxvij.

IN
NOMINE Domini Dei Sai.vatoris nostri Ihesu Christi. Anuo ab incanartione

eius millesimo Ivi." In mense februarii, per indictionem viiij. Constai nos

iohannem filium guinezonis, seu et mariam uxorem mcam, me sibi con-

senticnte, et tederandam filiam nostram, propria, spontanea nostraquc bona

uoluntate, a praesenti die considerantes dei omnipotentis misericordiam, et prò

redemptione et absolutione animarum nostrarum, et mariae bonae memoriae filiae

nostrae, et dilectorum parentum nostrorum, ut in die illa adueniente futuri iudicii,

misericordiam a domino deo recipere mereamur, propterea tradimus atque conce-

dimus in monastcrio sanctac dei genitricis uirginis Mariae dominae nostrae, quod
dicitur in pharpha, et uobis, domne Berarde uir uenerabilis abba, uestrisque suc-

cessoribus in perpetuum. Idest terram quam habemus in comitatu sabinensi, in

loco qui nominatur castellionis, et inter affines: Prima petia in uallc gisonis ad

putcum. A primo latere terra sanctae Mariae, A ij." latcre uia antiqua, A iij.°

latere suprascriptum puteum, A iiij." latere terra tenentis filii stephani .de farulfo.